

BRADDOCK ApS

Flæsketorvet 68
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

**Toke Platz
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRADDOCK ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr: 36081910
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og tilknyttet aktivitet indenfor beklædning samt heraf afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -73.665 mod kr. -254.269 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -77.121 mod kr. -207.653 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-73.665	-254.269
Resultat af ordinær primær drift		-73.665	-254.269
Øvrige finansielle omkostninger		-25.208	-11.953
Ordinært resultat før skat		-98.873	-266.222
Skat af årets resultat		21.752	58.569
Årets resultat		-77.121	-207.653
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.121	
I alt		-77.121	-207.653

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		33.500	
Fremstillede varer og handelsvarer		359.033	180.823
Varebeholdninger i alt		392.533	180.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.650	34.539
Udskudte skatteaktiver		80.321	58.569
Andre tilgodehavender		5.545	18.000
Tilgodehavender i alt		147.516	111.108
Omsætningsaktiver i alt		540.049	291.931
Aktiver i alt		540.049	291.931

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-284.774	-207.653
Egenkapital i alt		-234.774	-157.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		213.166	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		213.166	
Gæld til banker		285.415	282.282
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			141.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.242	26.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		561.657	449.584
Gældsforpligtelser i alt		774.823	449.584
Passiver i alt		540.049	291.931